
UBND TỈNH NINH THUẬN 

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1258/QĐ-ĐPTTH Ninh Thuận, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành  

Dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình 

tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận. 

 

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/ 2005 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phần bổ, quản lý sử 

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND, ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

các Chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND, ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2022 các Chương trình mục 

tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND, ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc phân bổ chi tiết danh mục, dự án Chương trình mục tiêu quốc gia giai 

đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND, ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc phân bổ chi tiết danh mục, dự án Chương trình mục tiêu quốc gia năm 

2022; 

Căn cứ Quyết định số 1523/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của Ủy ban Nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu tư hệ thống thiết bị 

sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1403/QĐ-ĐPTTH, ngày 16/11/2022 của Giám đốc 

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh về việc phê duyệt Thiết kế chi tiết – Dự toán 

dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình 

Tiếng Dân tộc – Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND, ngày 08/8/2024 của Ủy ban Nhân dân 

tỉnh về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành dự án Đầu tư hệ 

thống thiết bị sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình Tiếng Dân tộc – Đài 

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành Dự án Đầu tư 

hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài 



2 

 

 

 

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, số tiền 

110.891,054 triệu đồng, trong đó: 

Đvt: triệu đồng.   

Số 

TT 
Nội dung chi phí 

Tổng mức 

đầu tư 

Giá trị đề 

nghị quyết 

toán 

Giá trị quyết 

toán được 

phê duyệt 

Tăng, giảm so 

giá trị đề nghị 

quyết toán 

(1) (2) (3) (4) (5) (6=5-4) 

Tổng số 113.577,00 110.908,84 110.891,054 -17,78 

1 
Chi phí thiết bị, lắp 

đặt, đào tạo 
108.353,51 108.189,34 108.189,34 - 

2 Chi phí Quản lý dự án 959,18 865,57 865,57 - 

3 Chi phí Tư vấn  1.369,65 1.339,09 1.324,71 -14,38 

4 Chi phí khác 810,43 514,84 511,44 -3,40 

5 Chi phí dự phòng 2.084,24 - - - 
 

(Chi tiết theo biểu số liệu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Dịch vụ và Quảng cáo, Phụ trách kế toán, các cá nhân 

và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

,Nơi nhận: 

- Ban Giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Niêm yết tại Bảng tin thông báo nội bộ và 

Trang TTĐT của Đài: https://ninhthuantv.vn 

- Mục Phòng, chống tham nhũng; 

- Lưu: VT, DVQC. 

 T. GIÁM ĐỐC 

PH  GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Bố Xuân Thành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ninhthuantv.vn/


Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận Biểu mẫu : 04/C TC-ĐTXD 

       CÔNG  HAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN 

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2024 

Đơn vị: Triệu đồng 

    
TMĐT được 

duyệt 

Giá trị đề nghị 

QT của chủ 

đầu tư 

Giá trị quyết 

toán được 

duyệt 

Chênh lệch 
Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 6 7 

  Tổng số       113.577,00       110.908,84       110.891,05              17,78    

I Vốn thiết kế quy hoạch                      -                        -                        -                      -      

II Vốn chuẩn bị đầu tư                     -                        -                        -                      -      

III  Vốn thực hiện dự án        113.577,00         110.908,84         110.891,05               17,78    

A Dự án nhóm A                     -                        -                        -                      -      

B Dự án nhóm B        113.577,00         110.908,84         110.891,05               17,78    

1 

Chương trình mục tiêu quốc gia - Phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu 

số và miền núi: Dự án Đầu tư hệ thống thiết 

bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền 

hình Tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Ninh Thuận 

     113.577,00       110.908,84       110.891,05             17,78    

C Dự án nhóm C                     -                        -                        -                      -      

 


		xuanthanhntv@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-07T09:04:26+0700


		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-07T18:38:14+0700


		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-07T18:38:32+0700




